[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.03.2013                                                                                                                  № 163
Об итогах работы Находкинской транспортной прокуратуры и состоянии законности в 2012 году

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию об итогах работы Находкинской транспортной прокуратуры и состоянии законности в 2012 году, представленную в информационном письме транспортного прокурора от 25.02.2013 № 01-21/2013.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко